ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ЯСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «ЯСНОГОРСКАЯ РБ»)

П Р И К А З

от Л # . Р*

О выдаче пропусков для проезда на территорию
ГУЗ «Ясногорская районная больница»

В целях упорядочивания нахождения личного транспорта
на территории больницы в соответствии с Федеральным законом
Российской Федерации от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму», Постановлением Правительства РФ от 13.01.2017 г. № 8
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства здравоохранения российской
Федерации и объектов (территорий)», относящихся к сфере
деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации,
и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),
на основании Устава государственного учреждения здравоохранения
«Ясногорская районная больница», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о контрольно-пропускном режиме
на территорию ГУЗ «Ясногорская районная больница»
(приложение №1).

2. Заместителю главного врача по ГО и МР Долговой О.Ю.:
2.1 .Организовать выдачу пропусков.
2.2. Производить выдачу пропусков под роспись в журнале

(приложение №2).
2.3. Ежегодно до 1 февраля следующего года осуществлять замену

всех видов пропусков.
3. Сотрудникам больницы, имеющим пропуск:
3.1. В установленном порядке до 30 января направлять

соответствующее заявление на получение пропуска постоянного и /или
ограниченной парковки.

3.2. Размещать личный автотранспорт на территории больницы
только в период рабочей смены или дежурств.

3.3. Парковать личный автотранспорт в специально отведенных
для этого местах на территории больницы, соблюдая Правила
противопожарного режима.

4. Системному администратору Титову Д.В. обеспечить
размещение на официальном сайте ГУЗ «Ясногорская районная
больница» данного Приказа и форм о выдаче пропуска.

5. Секретарю Лаврухиной А.М. довести настоящий приказ
до руководителей структурных подразделений под роспись.

6. Руководителям структурных подразделений донести
до сведения сотрудников подчиненного подразделения под роспись.

7. Признать утратившим силу приказ от 25.04.2022
№01-01/123.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю
за собой.

9. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.